平成29年６月吉日

都道府県水泳連盟・協会 各位

一般社団法人静岡県水泳連盟

日本実業団水泳競技大会 エントリー受付・集計業務について

平成29年度第68回日本実業団水泳競技大会を静岡県富士市で開催することになりました。エン

トリー受付は、インターネットを利用したWeb-SWMSYS で行います。お手数ではございますが、ご

理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。本大会のエントリーに関します注意事項を

まとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がないようお手続き頂きますようお願い申し上

げます。

記

１．受付用大会の設定

WEB-SYMSYS にて、本大会の受付用競技会を設定いたします。

【設定情報】大会コード ２１１７５０１

子大会コード ＊＊１７★★★ ※「＊＊」には、加盟団体番号２桁をご使用下さい

※「★★★」は、加盟団体任意の番号をご使用下さい

エントリー締切日は加盟団体ごとに、指定の期日を設けて下さい

また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いいたします

２．事業所(登録団体)より提出してもらう書類

（１）事業所参加申込書（様式４）

（２）競技会申込み（エントリーTIME）一覧表 （Web-SWMSYS から印刷したもの）

（３）競技会申込み（リレー）一覧表 （Web-SWMSYS から印刷したもの）

（４）競技会申込明細表 （Web-SWMSYS から印刷したもの）

（５）競技記録（保存版ＣＤ）申込書（様式５）

３．加盟団体より提出してもらう書類

（１）加盟団体申込明細書（一括申込書）

（２）競技会申し込み一覧表（加盟団体権限にてWeb-SWMSYS から集計・印刷したもの）*1

（３）事業所参加申込書（様式４） （事業所より提出）

（４）競技会申し込み（エントリーTIME）一覧表 （事業所より提出）

（５）競技会申し込み（リレー）一覧表 （事業所より提出）

（６）競技会申込明細表 （事業所より提出）

（７）競技記録（保存版ＣＤ）申込書（様式５） （事業所より提出）

＊１：Web-SWMSYS の加盟団体権限で「大会・記録」－「エントリー報告」－[大会選択]

―「集計」－「集計」－「競技会申し込み一覧表」－「印刷」で印刷し、チーム名に

「(未集計)」があった場合は、各チームに「集計」するようご指導をお願いします。

４．申し込み期限

エントリー（WebSWMSYS）締め切り：７ 月６日（木）23:59

申し込み書類一式締め切り：7月7日（金）正午 県水泳連盟事務局へ必着にてお送り下さい。

尚、ホームページでの確認期間は、7 月13日（木）正午～15日（土）までといたします。

受付内容に間違いがある場合、ＦＡＸ もしくはE-mailにて訂正依頼をお願いいたします。

静岡県水泳連盟（事務局）FAX 054-280-1340

E-mail（大会専用） jitsugyodan_siz2017@yahoo.co.jp

参加者がいない場合も「加盟団体申込明細書」は、

静岡県水泳連盟へ提出（FAX 可）して下さい。

以上